
ruMffi
WAR

UMW
EARAJEVOSarajevo, I 8-3$- 2018. - - teroiOZ-eq-Y9€3Y

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH 73113) i dlana 2l.Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(broj:0202-14543 od 29.03.20l7.godine) a na prijedlog Komisije za provodenje postupka javne nabavke
(Izvje5taj broj: 03-06-48751 od 24.09.2018. godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o poni5tenju postupka javne nabavke za

,,PruZanje usluga di5denja i odrZavanja separatora masti i ulja u centralnoj kuhinji TEB-a"

I

Poni5tava se postupak javne nabavke za pruLanje usluga di56enja i odrZavanja separatora masti i ulja u

centralnoj kuhinji TEB-a u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), llan
69. tadka 2 I a)- nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku. Postupak nabavke je pokrenut

putem konkurentskog zahtjeva sa obavjeStenjem o nabavci br.893-7-2-501-3-302/18, objavljen na portalu e-

Nabavke dana I 0.09.201 8.god.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

II

OBR AZLOZNX.IE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je na portalu javnih nabavki e-Nabavke dana

10.09.2018.god. objavio Obavjeltenje o nabavci broj:893-7-2-501-3-302118, putem konkurentskogzahtjevaza

izbor najpovoljnijeg ponudada za Pruilanje usluga di56enja i odrZavanja separatora masti i ulja u centralnoj

kuhinji TEB-a. Procijenjena vrijednost nabavke je 2.500,00 KM bez PDV-a i predvi<Ia se zakljudivanje ugovora.

Uslovi pladanja odgodeno 30 dana po ispostavljanju fakture.Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na

portalu e-Nabavke i samim tim dostupna je svim registrovanim potencijalnim ponudadim4 preuzela su 3 (tri)

ponudada. U predvidenom roku za dostavu ponuda 2l.09.2}l8.godine do l0:30 sati, nije dostavljenanijedna

ponuda. Komisija za provodenje postupka javne nabavke Izvje5tajem br.03-06-48751 od 24.09.2018.godine,

predlaZe da se postupakzaizbor najpovoljnijeg ponudada zapruiznje usluga di5ienja i odrZavanja separatora

masti i ulja u centralnoj kuhinji TEB-a, poni5ti na osnovu dlana 69. ta(kaZla ZJN BIH koji glasi: Ugovomi

organ je duZan poniStiti postupak javne nabavke ukoliko nije dostavljena nije ponuda u odredenom krajnjem

roku, Sto u konkretnom sludaju u Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu nije dostavljena nijedna ponudu u

predvidenom vremenskom roku.

Uzimajuii u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

ENERA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove iti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana

i u dovoljnomprijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za razmatranje

broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

/s\N

iH putem ugovornog organa u pisanoj formi

,

ffi


